[image: clip_image002]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.08.2020                                 п. Осиновый Мыс                                   № 38/167

Об отмене Решения № 16 от 20.06.2013 «О выборе гарантирующей организации для обслуживания водопроводной сети, проложенной по улицам Советская, Береговая, Чуноярская, Нагорная, Октябрьская, Новооктябрьская, Комарова, переулкам Больничный, Лесной, Аптечный, Гаражный, Почтовый в посёлке Осиновый Мыс».

В соответствии со статьями 6 и 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Осиновомысского сельсовета Богучанского района Красноярского края, Осиновомысский сельский Совет депутатов Богучанского района Красноярского края
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу с 01.08.2020 года Решение Осиновомысского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края от 20.06.2013 № 16 «О выборе гарантирующей организации для обслуживания водопроводной сети, проложенной по улицам Советская, Береговая, Чуноярская, Нагорная, Октябрьская, Новооктябрьская, Комарова, переулкам Больничный, Лесной, Аптечный, Гаражный, Почтовый в посёлке Осиновый Мыс».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Осиновомысского сельсовета (Кузнецову Е.В.).
3. Настоящее Решение в течение трёх дней со дня его подписания направляется обществу с ограниченной ответственностью «Водные ресурсы», подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Осиновомысского сельсовета и опубликованию в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель                                                       Глава
Совета депутатов                                                сельсовета
_________Д.В.Кузнецов                                     ___________Е.В.Кузнецова
image1.jpeg